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Por.  
číslo

Štart. 
čís. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel Kat.

Por.        
v 

kat. Čas

1 REVAJ Erik SVK M 2001 Zipser Neudorf SNV A 1 0:43:55

2 KAMAS Tomáš SVK M 1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves B 1 0:44:53

3 SOPKO Dominik SVK M 1992 TJ Obal servis Košice A 2 0:45:39

4 JURKO Ján SVK M 2002 TJ Obal servis Košice A 3 0:49:02

5 JACKANIČ Šimon SVK M 2005 Cassovia Running Team o.z. Košice A 4 0:49:16

6 VRÁBEL Mikuláš SVK M 1959 Šport Mokroluský Vranov D 1 0:49:37

7 SMETANA Miroslav SVK M 1964 BK Medzilaborce C 1 0:49:42

8 TOMEČEK Jaroslav SVK M 1965 Maras team Prešov C 2 0:49:56

9 GAJDÁR Peter SVK m 1963 ŠSK A.J.Komenského Bardejov D 2 0:50:22

10 POLLÁK Ján SVK M 1982 AgroVes Team Michalovce B 2 0:50:35

11 ŠTEFANIŠIN Jozef SVK M 1969 Maras team C 3 0:51:23

12 KMEC Branislav SVK m 1972 Komorany C 4 0:53:13

13 DINDAK Radovan SVK M 1983 Dlhé Klčovo B 3 0:54:00

14 FOLENTA Martin SVK M 1996 Lieskovec A 5 0:54:16

15 POLAŠČÍKOVÁ Mirka SVK F 1988 Klub bežcov Stropkov F 1 0:54:23

16 MACKO Róbert SVK M 1981 MBO Strážske B 4 0:54:30

17 POLONČÁK Ján SVK m 1967 Stropkov C 5 0:55:15

18 PAČUTA Pavol SVK M 1978 Vranov/Lomnica B 5 0:57:15

19 HRUBOVSKÁ Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 2 0:57:34

20 MARJOV Erik SVK M 1981 Agroves taem Horovce B 6 0:58:12

21 BALOGA Štefan SVK m 2004 Biatlon ŠK Prešov A 6 0:58:48

22 PEREGRIM Štefan SVK M 1968 VK Trade Humenné C 6 0:59:29

23 LIPOVSKÝ Vladislav SVK M 1969 MBO Strážske C 7 1:00:27

24 ROHAĽ Ján SVK M 1978 MBO Strážske B 7 1:00:27

25 SVITÁK Stanislav SVK M 1950 AK Žilina E 1 1:00:59

26 GABRI Lóránt SVK M 1988 MBK Veľké Kapušany A 7 1:01:20

27 MAŤAŠ Martin SVK M 1976 Nižný Kručov B 8 1:01:24

28 BOCHOVÁ Zuzana SVK F 1983 Giglovce G 1 1:02:01

29 KONEČNÝ Jakub SVK M 2001 FS Dúbrava A 8 1:02:14

30 KMEC Ján SVK M 1978 EKO-BIO TURBO DIESEL Vranov B 9 1:03:21

31 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 Pomôžte chudobným E 2 1:03:22

32 BALOGA st. Štefan SVK m 1972 Biatlon ŠK Prešov C 8 1:03:57

33 MIHALIK Štefan SVK m 1954 MARAS team D 3 1:04:26

34 ČEKLOVSKÝ Vladimír SVK m 1991 ŠK Comenius Michalovce A 9 1:04:45

35 BEDNÁR Branislav SVK M 1977 FS Dúbrava B 10 1:05:02

36 SABOLOVÁ Viktória SVK F 2007 ŠOG Nitra F 3 1:05:30

37 PETRUS Vladimír SVK m 1989 MTBIKER Vranov A 10 1:05:59

38 PASULKA Daniel SVK M 1984 Vechec A 11 1:06:35

39 VARHÁČ Blažej SVK M 1964 Slovan Nižná Sitnica C 9 1:07:00

40 ZGABUR Martin SVK M 1976 Humenné B 11 1:07:02

  Výsledková listina "Rudlovský beh do vrchu" zo dňa 21.mája 2023
1.ročník

9,7 km/570 m



41 Rataj Adam SVK M 1979 Kežmarok B 12 1:07:30

42 MÜLLEROVÁ Lucia SVK F 1979 MBO Strážske G 2 1:08:39

43 FARKAŠOVÁ Alena SVK F 1984 AC Michalovce F 4 1:08:44

44 FOTTOVÁ Jana SVK F 1964 Fotta organic group Prešov H 1 1:09:00

45 VYLETEL Roman SVK M 1971 Ceramstone Zalesie C 10 1:10:03

46 PAPP Zoltán SVK M 1949 MBK Veľké Kapušany E 3 1:10:42

47 FEDORČÁK Pavol SVK M 1985 Enau s.r.o. Komarany A 12 1:10:57

48 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 Košice I 1 1:11:03

49 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 MBK Veľké Kapušany D 4 1:11:03

50 MANDUĽÁK Lukáš SVK M 1998 LM Running Club Soľ A 13 1:11:18

51 ŠAFFOVÁ Kristína SVK F 1985 Dlhé Klčovo F 5 1:11:38

52 KENTOŠ Peter SVK M 1971 Fara Kapušany C 11 1:11:41

53 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 2 1:11:49

54 MRÚZ Dávid SVK M 2001 FS Dúbrava A 14 1:11:55

55 RAKOCIOVÁ Jana SVK F 1982 Fit 4 Life , Vranov G 3 1:12:07

56 LAČNÝ Dominik SVK M 1994 LCS Spišská Nová Ves A 15 1:13:01

57 HREDZÁKOVÁ Lívia SVK F 1998 Vranovská nemocnica Svet Zdravia F 6 1:13:58

58 LUTERÁNOVÁ Zuzana SVK F 1977 Vranov nad Topľou G 4 1:14:10

59 MATIOVÁ Anna SVK F 1970 ŠK Banské H 2 1:14:51

60 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce C 12 1:15:43

61 ŠVÁRNA Zuzana SVK F 1975 Fit 4 Life , Vranov G 5 1:16:32

62 PALKOVÁ Renáta SVK F 1973 Hanušovce nad Topľou H 3 1:16:48

63 BIEL Jozef SVK M 1977 Vranov B 13 1:16:49

64 KUBÍK Stanislav SVK M 1974 Active Life Team Košice B 14 1:17:13

65 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 4 1:17:36

66 MIHÓK Imrich SVK M 1954 Beh za chudobných KE D 5 1:18:04

67 IMRICH Peter SVK M 1950 Soľ E 5 1:18:15

68 LUKAČKOVÁ Jana SVK F 1961 Obec Rudlov I 3 1:19:20

69 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 6 1:19:44

70 FOTTA Rastislav SVK M 1964 Fotta organic group Prešov C 13 1:19:46

71 HUDÁKOVÁ Štefánia SVK F 1977 Košice G 6 1:23:27

72 SABOLOVÁ Mária SVK F 1970 Yety Michalovce H 4 1:23:33

73 NEMČÍKOVÁ Viera SVK F 1977 Rudlov G 7 1:25:14

74 IVAN Róbert USA M 1977 CHARLOTTE B 15 1:26:05

75 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 6 1:26:11

76 KOČIŠKO Ján SVK M 1989 JK Vranov nad Topľou A 16 1:27:03

77 SEMAN Tomáš SVK m 1948 VK Prešov E 7 1:28:33

78 PARILAK Gerard SVK M 1943 AC Michalovce E 8 1:38:10

79 BAČÍK Peter SVK M 1953 Košice E 9 1:52:51

80 LORINC Jozef SVK m 1982 o5 BK Furča Košice B 16 2:04:25

81 KUBÍKOVÁ Evka SVK F 1971 Active Life Team Košice H 5 NF

Por. 
čís.

Št. 
č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. 
v 

kat. Čas

1 12 SEMANOVÁ Mária SVK F 1968 Prešovská Walkerka H 6 1:24:56

2 9 SOKOLOVÁ Helena SVK F 1957 Metropol Košice H 7 1:29:15

NW ŽENY



3 13 HOLINGOVÁ Blanka SVK F 1976 Prešovská Walkerka G 8 1:31:20

4 72 IĽKOVÁ Adriána SVK F 1994 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 7 1:35:14

5 53 PUCHEINOVÁ Petra SVK F 1991 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 8 1:35:15

6 52 JURČÍKOVÁ Silvia SVK F 1997 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 9 1:40:49

7 23 BEŇKOVÁ Beáta SVK F 1970 NW Rokycany H 8 1:45:52

8 24 OLEJÁROVÁ Erika SVK F 1978 NW Rokycany G 9 1:45:58

9 14 DEMEKOVA Beáta SVK F 1953 NW Runing Prešov H 9 2:04:24

1 21 ŠOLTÉS Jozef SVK M 1966 NW-Rokycany C 14 1:19:42

2 41 NIKO Jozef SVK M 1973 HBO Hermanovce nad Topľou C 15 1:21:35

3 19 GROCH Palo SVK M 1968 Vranov nad Topľou C 16 1:22:41

4 22 VARGA Alojz SVK M 1955 AK Veterán Prešov D 7 1:31:34

5 55 MICHAĽOV Martin SVK M 1981 Active Life Team Košice B 17 1:39:11

6 51 JURČÍK Peter SVK M 1996 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou A 17 1:40:49

7 16 PROCHÁZKA Petr CZE M 1964 Humenné C 17 1:44:27

Hlavný rozhodca: Buc Peter 0905299189 E-mail: peter.buc1959@gmail.com

NW MUŽI

Výsledky spracovala: Bucová Anna
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1 REVAJ Erik SVK M 2001 Zipser Neudorf SNV A 1 0:43:55

2 SOPKO Dominik SVK M 1992 TJ Obal servis Košice A 2 0:45:39

3 JURKO Ján SVK M 2002 TJ Obal servis Košice A 3 0:49:02

4 JACKANIČ Šimon SVK M 2005 Cassovia Running Team o.z. Košice A 4 0:49:16

5 FOLENTA Martin SVK M 1996 Lieskovec A 5 0:54:16
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11 PASULKA Daniel SVK M 1984 Vechec A 11 1:06:35

12 FEDORČÁK Pavol SVK M 1985 Enau s.r.o. Komarany A 12 1:10:57

13 MANDUĽÁK Lukáš SVK M 1998 LM Running Club Soľ A 13 1:11:18

14 MRÚZ Dávid SVK M 2001 FS Dúbrava A 14 1:11:55

15 LAČNÝ Dominik SVK M 1994 LCS Spišská Nová Ves A 15 1:13:01

16 KOČIŠKO Ján SVK M 1989 JK Vranov nad Topľou A 16 1:27:03

1 KAMAS Tomáš SVK M 1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves B 1 0:44:53

2 POLLÁK Ján SVK M 1982 AgroVes Team Michalovce B 2 0:50:35

3 DINDAK Radovan SVK M 1983 Dlhé Klčovo B 3 0:54:00

4 MACKO Róbert SVK M 1981 MBO Strážske B 4 0:54:30

5 PAČUTA Pavol SVK M 1978 Vranov/Lomnica B 5 0:57:15

6 MARJOV Erik SVK M 1981 Agroves taem Horovce B 6 0:58:12

7 ROHAĽ Ján SVK M 1978 MBO Strážske B 7 1:00:27

8 MAŤAŠ Martin SVK M 1976 Nižný Kručov B 8 1:01:24

9 KMEC Ján SVK M 1978 EKO-BIO TURBO DIESEL Vranov B 9 1:03:21

10 BEDNÁR Branislav SVK M 1977 FS Dúbrava B 10 1:05:02

11 ZGABUR Martin SVK M 1976 Humenné B 11 1:07:02

12 Rataj Adam SVK M 1979 Kežmarok B 12 1:07:30

13 BIEL Jozef SVK M 1977 Vranov B 13 1:16:49

14 KUBÍK Stanislav SVK M 1974 Active Life Team Košice B 14 1:17:13

15 IVAN Róbert USA M 1977 CHARLOTTE B 15 1:26:05

16 LORINC Jozef SVK m 1982 o5 BK Furča Košice B 16 2:04:25

1 SMETANA Miroslav SVK M 1964 BK Medzilaborce C 1 0:49:42

2 TOMEČEK Jaroslav SVK M 1965 Maras team Prešov C 2 0:49:56
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Muži do 39 rokov

Muži 40 - 49 rokov

Muži 50 - 59 rokov
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4 KMEC Branislav SVK m 1972 Komorany C 4 0:53:13

5 POLONČÁK Ján SVK m 1967 Stropkov C 5 0:55:15

6 PEREGRIM Štefan SVK M 1968 VK Trade Humenné C 6 0:59:29

7 LIPOVSKÝ Vladislav SVK M 1969 MBO Strážske C 7 1:00:27

8 BALOGA st. Štefan SVK m 1972 Biatlon ŠK Prešov C 8 1:03:57

9 VARHÁČ Blažej SVK M 1964 Slovan Nižná Sitnica C 9 1:07:00

10 VYLETEL Roman SVK M 1971 Ceramstone Zalesie C 10 1:10:03

11 KENTOŠ Peter SVK M 1971 Fara Kapušany C 11 1:11:41

12 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce C 12 1:15:43

13 FOTTA Rastislav SVK M 1964 Fotta organic group Prešov C 13 1:19:46

1 VRÁBEL Mikuláš SVK M 1959 Šport Mokroluský Vranov D 1 0:49:37

2 GAJDÁR Peter SVK m 1963 ŠSK A.J.Komenského Bardejov D 2 0:50:22

3 MIHALIK Štefan SVK m 1954 MARAS team D 3 1:04:26

4 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 MBK Veľké Kapušany D 4 1:11:03

5 MIHÓK Imrich SVK M 1954 Beh za chudobných KE D 5 1:18:04

6 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 6 1:26:11

1 SVITÁK Stanislav SVK M 1950 AK Žilina E 1 1:00:59

2 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 Pomôžte chudobným E 2 1:03:22

3 PAPP Zoltán SVK M 1949 MBK Veľké Kapušany E 3 1:10:42

4 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 4 1:17:36

5 IMRICH Peter SVK M 1950 Soľ E 5 1:18:15

6 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 6 1:19:44

7 SEMAN Tomáš SVK m 1948 VK Prešov E 7 1:28:33

8 PARILAK Gerard SVK M 1943 AC Michalovce E 8 1:38:10

9 BAČÍK Peter SVK M 1953 Košice E 9 1:52:51

1 POLAŠČÍKOVÁ Mirka SVK F 1988 Klub bežcov Stropkov F 1 0:54:23

2 HRUBOVSKA Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 2 0:57:34

3 SABOLOVÁ Viktória SVK F 2007 ŠOG Nitra F 3 1:05:30

4 FARKAŠOVÁ Alena SVK F 1984 AC Michalovce F 4 1:08:44

5 ŠAFFOVÁ Kristína SVK F 1985 Dlhé Klčovo F 5 1:11:38

6 HREDZÁKOVÁ Lívia SVK F 1998 Vranovská nemocnica Svet Zdravia F 6 1:13:58

1 BOCHOVÁ Zuzana SVK F 1983 Giglovce G 1 1:02:01

2 MÜLLEROVÁ Lucia SVK F 1979 MBO Strážske G 2 1:08:39

3 RAKOCIOVÁ Jana SVK F 1982 Fit 4 Life , Vranov G 3 1:12:07

4 LUTERÁNOVÁ Zuzana SVK F 1977 Vranov nad Topľou G 4 1:14:10

5 ŠVÁRNA Zuzana SVK F 1975 Fit 4 Life , Vranov G 5 1:16:32

6 HUDÁKOVÁ Štefánia SVK F 1977 Košice G 6 1:23:27

7 NEMČÍKOVÁ Viera SVK F 1977 Rudlov G 7 1:25:14

Muži 60 - 69 rokov

Muži 70 a viac rokov

Ženy do 39 rokov

Ženy 40 - 49 rokov

Ženy 50 - 59 rokov



1 FOTTOVÁ Jana SVK F 1964 Fotta organic group Prešov H 1 1:09:00

2 MATIOVÁ Anna SVK F 1970 ŠK Banské H 2 1:14:51

3 PALKOVÁ Renáta SVK F 1973 Hanušovce nad Topľou H 3 1:16:48

4 SABOLOVÁ Mária SVK F 1970 Yety Michalovce H 4 1:23:33

5 KUBÍKOVÁ Evka SVK F 1971 Active Life Team Košice H 5 DNF

1 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 Košice I 1 1:11:03

2 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 2 1:11:49

3 LUKAČKOVÁ Jana SVK F 1961 Obec Rudlov I 3 1:19:20

Por. 
čís.

Št. 
č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. 
v 

kat. Čas

1 12 SEMANOVÁ Mária SVK F 1968 Prešovská Walkerka H 6 1:24:56

2 9 SOKOLOVÁ Helena SVK F 1957 Metropol Košice H 7 1:29:15

3 13 HOLINGOVÁ Blanka SVK F 1976 Prešovská Walkerka G 8 1:31:20

4 72 IĽKOVÁ Adriána SVK F 1994 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 7 1:35:14

5 53 PUCHEINOVÁ Petra SVK F 1991 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 8 1:35:15

6 52 JURČÍKOVÁ Silvia SVK F 1997 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou F 9 1:40:49

7 23 BEŇKOVÁ Beáta SVK F 1970 NW Rokycany H 8 1:45:52

8 24 OLEJÁROVÁ Erika SVK F 1978 NW Rokycany G 9 1:45:58

9 14 DEMEKOVA Beáta SVK F 1953 NW Runing Prešov H 9 2:04:24

1 21 ŠOLTÉS Jozef SVK M 1966 NW-Rokycany C 14 1:19:42

2 41 NIKO Jozef SVK M 1973 HBO Hermanovce nad Topľou C 15 1:21:35

3 19 GROCH Palo SVK M 1968 Vranov nad Topľou C 16 1:22:41

4 22 VARGA Alojz SVK M 1955 AK Veterán Prešov D 7 1:31:34

5 55 MICHAĽOV Martin SVK M 1981 Active Life Team Košice B 17 1:39:11

6 51 JURČÍK Peter SVK M 1996 ENAU s.r.o. Hermanovce nad Topľou A 17 1:40:49

7 16 PROCHÁZKA Petr CZE M 1964 Humenné C 17 1:44:27

Hlavný rozhodca: Buc Peter 0905299189 E-mail: peter.buc1959@gmail.com

NW MUŽI

Výsledky spracovala: Bucová Anna

Ženy 60 a viac rokov

NW ŽENY



Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 171 Kurová Klaudia 2019 Rudlov D1

2 183 Kaliašová Nikola 2020 Rudlov D1

3 227 Kriváková Petra 2019 Rudlov D1

4 175 Adamová Melisa 2020 Rudlov D1

5 184 Bíla Jasmina 2019 Rudlov D1

6 203 Poľaková Juliana 2020 Rudlov D1

7 202 Kobanová Hanka 2021 Rudlov D1

8 148 Maľárová Petra 2021 Rudlov D1

Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 153 Dargajová Nataša 2017 Vranov D2

2 213 Kroková Lenka 2017 Rudlov D2

3 231 Zálepová Anna 2016 Rudlov D2

135 Čonková Janka 2018 Rudlov D2

139 Ferencová Ľudmla Noemi 2016 Rudlov D2

140 Frencová Jana 2018 Rudlov D2

145 Štrojtová Alžbetka 2018 Rudlov D2

154 Janočková Júlia 2018 Vechec D2

158 Kozlovská Veronika 2017 Rudlov D2

159 Pľutová Ela 2018 Soľ D2

162 Kurová Saskia 2017 Rudlov D2

166 Bíla Martina 2018 Rudlov D2

168 Bíla Roberta 2016 Rudlov D2

177 Čonková Timea 2018 Rudlov D2

178 Virbová Sofia 2018 Vyšný Žipov D2

179 Virbová Sára 2018 Vyšný Žipov D2

180 Gordan Sabina 2018 Rudlov D2

182 Kaliašová Emma 2018 Rudlov D2

192 Kostenko Vladislava 2017 Soľ D2

199 Čonková Petra 2016 Rudlov D2

209 Ivančová Rebeka 2018 Vranov D2

229 Jurová Hana 2018 Soľ D2

228 Kriváková Olívia 2018 Rudlov D2

Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 233 Bratková Natália 2014 ZŠ Rudlov D3

2 133 Dvorská Terézia 2014 Rudlov D3

3 167 Kurová Rebeka 2014 Rudlov D3

          Výsledková listina Rudlovský beh  - 1. ročník

                 dňa 21.mája 2023 v Rudlove okr.Vranov

DIEVČATÁ

Dievčatá 0-4 roky

Dievčatá 5-7 rokov

Dievčatá 8-9 rokov



137 Maľarová Dominika 2014 ZŠ Rudlov D3

151 Drdáková Dorota 2014 Rudlov D3

173 Adamová Sofia 2015 Rudlov D3

219 Fedorčáková Terezka 2015 Komarany D3

230 Zálepová Rebeka 2014 Rudlov D3

Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 181 Zubková Zoja 2012 Soľ D4

2 142 Mitáčová Tamara 2013 Rudlov D4

3 147 Bubárová Zuzka 2013 Rudlov D4

134 Čonková Silvia 2013 ZŠ Rudlov D4

136 Maľarová Nela 2012 ZŠ Rudlov D4

144 Goroľová Karin 2013 Soľ D4

150 Lešková Amy 2012 Rudlov D4

152 Drdáková Klára 2012 Rudlov D4

197 Dzurková Alexandra 2013 Rudlov D4

Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 132 Krištová Nella 2010 Soľ D5

2 216 Slaninová Tamara 2010 ZŠ Lúčna, Vranov D5

3 224 Ucháľová Karin 2011 Vranov D5

Por.
čís.

Štart. 
číslo Meno

Rok 
nar. Oddiel KAT

1 161 Pľutová Ema 2009 Soľ D6

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna

Dievčatá 10-11 rokov

Dievčatá 12-13 rokov

Dievčatá 14-15 rokov



rok 2023

Por.
čís.

Štart 
číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 164 Kura Štefan 2019 Rudlov CH1

2 225 Petrík Šimon 2019 Rudlov CH1

3 155 Ferenc Justin 2020 Rudlov CH1

4 226 Petrík Milan 2020 Rudlov CH1

5 189 Puchein Matej 2019 Hermanovce CH1

Por.
čís.

Štart 
číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 207 Surdej Ján 2016 Vranov nad Topľou CH2

2 208 Ivančo Timeon 2016 Vranov CH2

3 187 Matta Martin 2016 Vyšný Žipov CH2

3 190 Puchein Timotej 2016 Hermanovce CH2

141 Mitáč Jaroslav 2016 Rudlov CH2

146 Šrojta Jakub 2016 Rudlov CH2

157 Raškovsý Martin 2017 Rudlov CH2

163 Kura Jaroslav 2016 Rudlov CH2

169 Čonka Damián 2018 Rudlov CH2

170 Daňo Gabriel 2016 Rudlov CH2

172 Adam Damián 2018 Rudlov CH2

174 Adam Dominik 2017 Rudlov CH2

186 Ščasný Alexander 2016 Rudlov CH2

191 Zimný Vladimír Gregor 2017 Vranov CH2

201 Gordan Mário 2017 Rudlov CH2

210 Gajdoš Jozef 2018 Vanov CH2

218 Fedorčák Domink 2018 Komarany CH2

234 Balberčák Juraj 2016 Rudlov CH2

Por.
čís.

Štart 
číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 195 Gejguš Jakub 2014 Michalovce CH3

2 221 Manduľák Mateo 2015 Vranov CH3

3 206 Surdej Lukáš 2014 Vranov nad Topľou CH3

143 Goroľ Miroslav 2014 Rudlov CH3

149 Leško Jozef 2015 Rudlov CH3

176 Duda Ján 2014 Rudlov CH3

185 Bíly Ján 2015 Rudlov CH3

194 Čikala Jason Marek 2014 Rudlov CH3

204 Urban Sebastián 2015 Sečovská Polianka CH3

212 Kroka Patrik 2014 Rudlov CH3

214 Kráľ Matej 2015 Vranov CH3

          Výsledková listina Rudlovský beh  - 1. ročník

                 dňa 21.mája 2023 v Rudlove okr.Vranov

CHLAPCI

Chlapci 0-4 roky

Chlapci 5-7 rokov

Chlapci 8-9 rokov



220 Hatrák Adam 2015 Strážske CH3

222 Trela Jakub 2015 Parchovany CH3

232 Zálepa Matúš 2015 Rudlov CH3

Por.
čís.

Štart 
číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 196 Honsch Samuel 2013 Michalovce CH4

2 160 Pľuta Simon 2013 Soľ CH4

3 215 Slanina Tomáš 2012 Rudlov CH4

4 223 Richter Alex 2013 Vranov CH4

5 165 Fako Sebastián 2012 ZŠ Rudlov CH4

138 Ferenc Martin 2013 Rudlov CH4

156 Raškovský Peter 2013 Rudlov CH4

205 Surdej Matej 2012 Vranov nad Topľou CH4

138 Ferenc Martin 2013 Rudlov CH4

217 Fedorčák Pavol 2013 Komarany CH4

Por.
čís.

Štart 
číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 188 Matta Matej 2010 Vyšný Žipov CH5

2 211 Rusnák Ján 2011 MŠ Rudlov CH5

3 200 Sabol Juraj 2010 MŠK Vranov nad Topľou CH5

4 193 Bíly Jaroslav 2011 Rudlov CH5

5 198 Duda Miroslav 2011 Rudlov CH5

6 131 Durkoth Peter 2010 Rudlov CH5

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna

Chlapci 10-11 rokov

Chlapci 12-13 rokov


